平成 22 年 11 月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 浦 野 敏 男

 (電 話 ： 03－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 11 月５日開催の取締役会において、中華民国（台湾）に子会社を設立すること

を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社グループは、中長期的な事業展望において、海外マーケットでの店舗進出を検討しており

ます。この度、東アジア中心としたマーケットにおいて、カフェ事業におけるマーチャンダイジ

ングを企画するとともに、アミューズメント並びに飲食等の店舗運営事業を含めた今後の店舗展

開に必要な機能（店舗用不動産開発機能、人材採用・教育機能、商材調達機能、店舗運営機能等）

を構築することを目的として、当社100％出資の子会社を中華民国（通称、台湾）に設立するも

のであります。

２．設立する子会社の概要

(1) 商 号 ： 鐵人化計畫股份有限公司

(2) 所 在 地 ： 台北市基隆路一段 420 號 3 樓

(3) 代 表 者 ： 代表取締役社長 日 野 洋 一 （当社代表取締役社長）

(4) 資 本 金 ： NT$ 3,000,000.-

(5) 出 資 者 ： 株式会社 鉄人化計画（100％）

(6) 設 立 年 月 日 ： 平成 22 年 11 月 5 日（予定）

(7) 会 社 登 記 年 月 日 ： 平成 22 年 11 月 25 日（予定）

(8) 決 算 期 日 ： 12 月 31 日

(9) 事 業 内 容 ： レストラン経営及び飲食サービスほか

３．業績への影響

当該子会社の設立に伴う、平成 23 年８月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上